

Businessyoga IVS

Brogårdshaven 54, Harte, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 37 95 87 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Helene Bak
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Businessyoga IVS
Brogårdshaven 54, Harte
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 95 87 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helene Bak

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år undervisning og udbredelse af kendskab til Yoga i dansk erhvervsliv og sælge relaterede yogaprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.250 mod -5.985 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.250 mod -5.950 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse er orienteret herom. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville stille kapital til rådighed for den fortsatte drift. Det forventes at selskabets kapital kan reetableres gennem fremtidig indtjending.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	25/8 - 31/12 2016
Bruttotab	-4.250	-5.985
Andre finansielle indtægter	0	35
Resultat før skat	-4.250	-5.950
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.250	-5.950
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.250	-5.950
Disponeret i alt	-4.250	-5.950

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	50
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>50</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>50</u>
 Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000	1.000
4	Overført resultat	-10.200	-5.950
	Egenkapital i alt	<u>-9.200</u>	<u>-4.950</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.200	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.200</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.200</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>50</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse er orienteret herom. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville stille kapital til rådighed for den fortsatte drift. Det forventes at selskabets kapital kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05			0	50	0
					31/12 2017	31/12 2016

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	1.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	1.000
	1.000	1.000

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-5.950	0
Årets overførte overskud eller underskud	-4.250	-5.950
	-10.200	-5.950